
UCHWAŁA NR CXIX/1871/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie 
bezprzetargowym  na rzecz Domu Zakonnego Prowincji Warszawskiej Zgromadzenia 

Najświętszego Odkupiciela (Redemptoryści) w Krakowie, niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej  przy ul. Redemptorystów wraz z jednoczesnym udzieleniem 90 % bonifikaty 

od ustalonych  pierwszej opłaty oraz opłat rocznych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 37 ust. 2 pkt 10, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822 i 906) oraz 
§ 4 pkt 14 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r.
Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r.
Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w drodze bezprzetargowej 
niezabudowanej  nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr  407/1 o pow. 0,3997 ha, objętej KR1P/00237040/7 położonej w obrębie 12 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, na rzecz Domu Zakonnego Prowincji Warszawskiej Zgromadzenia Najświętszego 
Odkupiciela (Redemptoryści) w Krakowie w celu realizacji zamierzenia inwestycyjnego polegającego na 
budowie Ogrodu Ekumenicznego obejmującego m.in. utworzenie plenerowej Drogi Krzyżowej wraz 
z udzieleniem 90 % bonifikaty od ustalonych pierwszej opłaty oraz opłat rocznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 56AABCF4-9A7A-49A9-93D1-B45672B5B676. Podpisany Strona 1




